§**ll&
INSTITUTO DE PREUDÊNCIA DOS SERVIDORES

MuNtctpAts DE vERTENTE Do lÉnlo - tpvEL
CNPJ. : 05.634.455/000i -82

Vertente do Lério / PE

Portaria no. 14, de 02 de maio de 2024

A Diretora Presidente do !nstituto de Previdência Social dos Servidores
Municipais de Vertente do Lerio/PE - IPVEL, no uso de suas atribuições
conferidas pelo art. 30, inciso Xlll, da Lei Municipal n" 39512011.

RESOLVE

Art.1o. Anular a Portaria no 00112024:

Art. 20. Conceder Aposentadoria Voluntária por ldade e Tempo de Contribuição
a MARIA DE FÁTIMA DA SILVA, gerente administrativo, matrícula no O0OOOO2,
lotada na Câmara de Vereadores do Município de Vertente do Lério, nos
termos do que dispõe o Art. 3o da Emenda constitucional no 47t2005;

Art. 30. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 0210112024.

Registre-se e publique-se.

Vertente do Lério, 02 de maio de 2024

SILEIDE COSTA DA SILVA
DIRETORA PRESIDENTE

i

ü
,Í . Í
íi,Affi€, o §riua

Ei
f,âai.;94054

Run cRptrÃo LUrz DE FRANÇA, No 06 - cENTRo - vERTENTE Do LERto/pE
FONE/FAX.: (81) 3634-7156 - CEP: 55760-000 - E-MAIL:

pnevroÊNctA@vERTENTEDoLERto.pE.cov.BR

dI

,t

*
ô